Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale
c/o0 il Comitato Regionale Veneto
Via Sile 17

Silea -

31057 TV

0422-460754
2025/2026

omologazione Giornata Raggruppamento N° 03 del 4/10/2025

Campionato UNDER 14
COMUNICATO U14/03/GSR
Riunione del 9/10/2025

TOR.D'AUTUNNO

Raggruppamento 01 del 4/10/2025 VALSUGANA

Localita

Arbitro
Squadre
0190779
0190801
0190801
0224247
0340776
0461070

ALTICHIERO

Sig. LINARELLO, SVEVA
Partecipanti
C.U.S. PADOVA ASD
PETRARCA RUGBY JUNIOR ASD
PETRARCA RUGBY JUNIOR ASD n°2
VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD
PATAVIUM RUGBY JUNIOR A.S.D.
JUNIOR RUGBY PIAZZOLA ASD

La Segreteria del GST - CRVeneto
Guendalina Alfier

N° Giocatori
16
20
19
18
19
27

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

Esito

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO



